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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71320003P

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit ITEAM ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Njesia Administrative Vaqarr, 
Rruga e Prushit, Ambjenti me zone kadastrale 3712, 
Nr.pasurie 291/28 dhe 291/45. 
8.835.228,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim me shumice dhe pakice mallrash 

elektronike, informatike. Ndertim montim dhe mirembajtje 
sistemi GPS, IT, rrjetesh telefonike, zhvillim dhe 
mirembajtje software, konsulence IT, virtualizim, ndertim 
dhe zhvillim faqesh web. Te ndermarre çdo aktivitet tregtar 
te ligjshem per zhvillimin e te cilave nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar mund te themelohet dhe regjistrohet 
sipas legjislacionin shqiptar i ndryshuar rast pas rasti.
Enkelejd Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkelejdÇollaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.835.228,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITEAM ALBANIA
E-Mail: info@i-team.al  
Telefon: 0697406107  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106435-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-822971-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832382-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit  kontabel  te regjistruar z. 
Ilia Çeçe, me Nr. License 266, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 14.06.2018. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 14.06.2018  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "158.430,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "158.430,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Çollaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("158.430,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7206B17-8184-48E2-A323-2C42D558199B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E215ED85-CCFD-4E0D-8E18-FB1CBDC4A249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B1837B-3732-483C-84A8-3866C04D9C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192D935A-B893-4DEB-AF51-5AE61371E56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CCB694-C5F9-42E1-8D25-62EB7E636DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15491D58-1E96-4BB6-A253-C495A8DBE931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8764AC-1444-454D-AE42-C4B423825341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF94F5C4-7B3E-4819-8CFB-D1C459C40E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF94F5C4-7B3E-4819-8CFB-D1C459C40E5E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272382-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIME DHE ANEKSE 2018 ITEAM.pdf
VENDIM ITEAM.pdf

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416359-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2019, ku është vendosur: 
Zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "158.430,00"          u be            "4.717.945,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "158.430,00"          u be            "4.717.945,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@i-team.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Çollaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("158.430,00")            u be              ("4.717.945,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544885-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019. 

Lista e Dokumenteve:
SHPEJFUESE ITEAM 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72513D5-0FFA-4192-BDFF-08D0D5AAF5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A72513D5-0FFA-4192-BDFF-08D0D5AAF5B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA28F295-1458-4EF5-BB70-0DAF05E2E681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC4FE8A-63AA-41B1-BF89-CEDF2A2BDDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC716F9-E563-4173-AF95-DC2AEFE89069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB27853-BA33-41E0-8DBE-2E6EB387BC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284EA998-EC8B-4ECE-9099-25C952C5C0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC9BB5C-FD06-409A-8AE6-D9DE5494BF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4F2556-F659-4983-A708-5B282D4CD2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDBD120-BF0D-4350-924D-12E690B87B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDBD120-BF0D-4350-924D-12E690B87B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE31DC60-590B-49A3-837C-47A035EE8EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AFAF97-0D9A-482E-9E97-971AF5CFFB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A68435-AB4C-4E4C-A15E-8E1382BA3D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FD8291-F605-4FD2-88ED-6550F268AD9C
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BILANC.xlsx
vendim ortaku.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556750-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.717.945,00"          u be            "7.087.935,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.717.945,00"          u be            "7.087.935,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Çollaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.717.945,00")            u be              ("7.087.935,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753593-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime iteam0001.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
ITEAM VENDIM ASAMBLEJE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763843-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim  kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.087.935,00"          u be            "8.835.228,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.087.935,00"          u be            "8.835.228,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Çollaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.087.935,00")            u be              ("8.835.228,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90573516-A0DD-4566-8B66-BC429609EEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE98CB8-FBCE-4BB2-A475-FB8625323455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECCB4FF-F68C-411D-A6CE-0D148666F9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B60D2AA-4545-4D75-A542-559FBDAD733E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1DD46-D828-4B79-A223-8A7F0C5F122A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1DD46-D828-4B79-A223-8A7F0C5F122A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859F627B-37EF-43EC-90EC-D952CFC55D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E530C343-2A78-4757-BC41-145609A0775B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C483541C-7029-4337-99F6-69E5EED25B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A5332A-15DC-46C3-B97B-129DF7CAEF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6F9D57-4899-496A-88F4-FB552A3763FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210A28D7-549A-46A8-9A69-305EDC7D6F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6075E0EF-E6EB-44D0-8533-A296D0DE6E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E133BFB-54D9-4C62-8514-C1F69310FDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E133BFB-54D9-4C62-8514-C1F69310FDC6
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Dokumenti i autorizimit

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852598-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.01.2022, për riemërim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejd Çollaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/01/2017")            u be              ("13/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkelejd Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2022")            u be              ("13/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959548-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
shenime pdf.pdf
Vendim i asamblese.pdf

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7370EA44-C61F-4B2F-ABBC-C73010057FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE41E2A-743C-4CC3-AF40-2BCBF081A527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE41E2A-743C-4CC3-AF40-2BCBF081A527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F426FF-2FE0-4A36-A8D6-3A5F3E9A79F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040A7300-08E9-4D35-9EB0-55C28E69C32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D93D43A-FCB5-41D6-82B5-A54989EF3593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CCA220-5758-456C-B81B-492ADE43275C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92E8BE2-FA31-4826-8A97-402685CC811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1EC52A-A7AB-4037-ADEB-82F6AC14FAD2

